
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2558/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟลทติกคอนกรีต ถนนสาย สส.ถ.29-003  
สายบานคลองคต – บานแพรกหนามแดง หมูท่ี 6 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม  

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการเสริมผิวจราจร
แอสฟลทติกคอนกรีต ถนนสาย สส.ถ.29-003 สายบานคลองคต – บานแพรกหนามแดง หมูที่ 6 ตําบลแพรกหนามแดง 
อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  019/2557 ซึ่ง
ราคากลางในการจัดจางครั้งนี้ เปนเงินทั้งสิ้น  1,036,092  บาท (หนึ่งลานสามหม่ืนหกพันเกาสิบสองบาทถวน) กําหนด
สงมอบ  30  วัน  ระหวางวันที่ 16 – 27 มกราคม 2558 และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ ในวันที่ 28 มกราคม 
2558  เวลา 09.00 น. และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันท่ี 28 มกราคม 2558 ตั้งแตเวลา 10.00 น. เปนตนไป  
ณ  ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อการจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ  (ที่วาการอําเภออัมพวา)  นัน้  
 

  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จาํนวน 16 ราย   ดังนี ้

ท่ี รายชื่อผูยื่นเสนอราคา 
เสนอราคา 

(บาท) 

กําหนด 
แลวเสรจ็ 

(วัน) 

กําหนด 
ยืนราคา 

(วัน) 
หมายเหตุ 

1 บริษัท ชินาภคั คอนกรีต จํากดั 950,000.- 30 120  
2 บริษัท เจ.บี.แอล.สถาปตย จํากดั 1,036,092.- 30 120  
3 บริษัท โอ.เอ็น.คอนสตรัคชั่น จํากัด 900,000.- 30 120  
4 บริษัท ศิริไพบูลย พัฒนาการ จํากัด 750,000.- 30 120  
5 บริษัท สหภพ คงเทรเลอร จํากดั 1,036,000.- 30 120  
6 หางหุนสวนจํากัด นครชัยการชาง 750,000.- 30 120  
7 บริษัท โชคสพุรการโยธา จํากดั 777,000.- 30 120  
8 หางหุนสวนจํากัด แมกลองสถาปตย 1,036,000.- 30 120  
9 บริษัท เต็มสุข ทีม แอนด ทอย คอนสทรัคชั่น จํากัด 936,000.- 30 120  

10 หางหุนสวนจํากัด วงศลภสัศักย 984,200.- 30 120  
11 หางหุนสวนจํากัด ดํารงกุลการโยธา 1,000,000.- 30 120  
12 บริษัท โรงเลื่อยจักรประสาร จํากัด 1,000,000.- 30 120  
13 กิจการรวมคา เจรญิอารีย (1978) 990,000.- 30 120  
14 หางหุนสวนจํากัด ชัยลิขติวิศวกรรม 1,035,000.- 30 120  
15 หางหุนสวนจํากัด นครสวรรค วอเตอร เวอรค 1,040,000.- 30 120 ขาดคุณสมบัติตาม

ประกาศ เนื่องจาก 
ยื่นเอกสารไมถูกตอง
ครบถวน 

16 หางหุนสวนจํากัด ธนัชพร เอสพี กรุป 1,036,092.- 30 120 ขาดคุณสมบัติตาม
ประกาศ เนื่องจาก 
ยื่นเอกสารไมถูกตอง
ครบถวน 

/องคการ......... 



C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2558/2 

 

-2- 
 
  องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  ไดดําเนินการเรียกใหผูเสนอราคารายต่ําสุด จํานวน 2 ราย 
ที่เสนอราคาเทากัน ขอใหเสนอราคาใหมพรอมกันดวยวิธียื่นซองเสนอราคา ณ งานพัสดุ กองคลังองคการบริหารสวน
ตําบลแพรกหนามแดง ในวันที่  29 มกราคม 2558 เวลา 13.30 – 14.00 น. และกําหนดเปดซองใบเสนอราคา                 
ในวันเดียวกัน ปรากฏวา องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา บริษัท ศิริไพบูลย พัฒนาการ จํากัด   
เปนผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติในการเสนอราคาใหมในครั้งนี้  ซึ่งเปนราคาต่ํากวาราคา
กลาง ไมเกินวงเงินงบประมาณ  เปนจํานวนเงิน 744,000 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถวน)  เวนแตราคาที่เสนอมา
ต่ํากวาราคากลาง เปนเงิน  292,092  บาท (สองแสนเกาหมื่นสองพันเกาสิบสองบาทถวน) หรือคิดเปนรอยละ 39.26    

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  29  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕58 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  29  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕58

